La subvention pour enfants à besoins particuliers (enfants handicapés) du Ministère de la Famille ne fait 

pas partie de cette clause. 

2.13 Année d'expérience 

Une (1) année d'expérience correspond au nombre d'heures de travail selon la semaine normale de travail 

du centre pour un maximum de mille six cent soixante-quatre (1664) heures par année. En aucun cas, la 

travailleuse ne peut cumuler plus d'une (1) année d'expérience par période de douze (12) mois. 

2.14 Jour ouvrable 

Désigne un jour de semaine, du lundi au vendredi, pendant lequel le CPE est en activité.

[...]

ou, le cas échéant, de la déclaration assermentée et des documents mentionnés au 

paragraphe précédent, sans effet rétroactif. 

Une (1) année d'expérience correspond au nombre d'heures de travail selon la semaine 

normale de travail du centre pour un maximum de mille six cent soixante-quatre (1664) 

heures par année. En aucun cas, la travailleuse ne peut cumuler plus d'une (1) année 

d'expérience par période de douze (12) mois. 

Aux fins de la reconnaissance d'expérience antérieure, pour la travailleuse au service 

du centre, les congés suivants sont considérés comme des heures travaillées